平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

※平成24年３月期第１四半期より四半期連結財務諸表を作成しているため、前期第２四半期実績は記載しておりません。

修正の理由
 売上高は３月11日に発生した東日本大震災の影響もあり伸長しなかったものの、Facebookインテグレーション案件が好
調なことに加え、前期より注力しているWeb制作案件の収益性向上の取り組みの結果、利益額は当初予想を大幅に上回る
見込みとなったため、当第２四半期累計期間における業績予想を上表数値の通り修正致します。
 なお、平成23年３月期までの単体決算を含め、第２四半期（累計）期間において過去最高益となる見込みです。
平成24年３月期通期の業績見通しにつきましては、現在精査中であり、合理的な業績予想が可能となった段階で、業績予
想の修正が必要と判断された場合には、速やかに公表致します。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報による判断および仮定に基づき算出しており、リスクや不確定要素の変動およ
び経済情勢等の変化により、実際の業績は、本資料における見通しと異なる可能性があることをご承知おきください。

以 上

平成23年10月18日
各 位

上場会社名 株式会社 メンバーズ
代表者 代表取締役社長 剣持 忠
（コード番号 2130）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員兼コーポレートサービスディビジョン長 小峰 正仁
（TEL 03-5843-5333）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成23年５月13日付にて公表いたしました業績予想を下記の通り修正致しま
したのでお知らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,226 68 66 65 2,327.34
今回修正予想(B) 2,165 100 105 105 5,907.91
増減額(B-A) △101 31 38 40
増減率(%) △4.5 47.0 57.4 61.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―